成都06年岩土工程师考试5.22-6.20报名 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/94/2021_2022__E6_88_90_E9

_83_BD06_E5_B9_c63_94749.htm 各区（市）县人事（人事劳

动）局、建设局（委），市级有关部门和各驻蓉单位人事处

（科）： 根据全国勘察设计注册工程师管理委员会注工

〔2006〕9号和川人办发〔2006〕120号文件的安排，受市职改

办委托，现就做好我市2006年度全国一、二级注册结构工程

师、注册土木工程师（岩土）、注册电气工程师（发输变电

、供配电）、注册公用设备工程师（暖通空调、给水排水、

动力）、注册化工工程师（以下简称注册结构、土木（岩土

）、电气、公用设备、化工工程师）执业资格考试的有关问

题通知如下：一、报名、考试时间及科目报名时间：2006年5

月22日至6月20日准考证领取时间：2006年9月8日至18日（逾

期未领者，视为自动放弃）考试时间：2006年9月23－24日 全

国注册结构、土木（岩土）、电气、公用设备、化工工程师

执业资格考试分为基础和专业考试。参加基础考试合格并按

规定完成 23日上午8:00 － 11:00各专业知识考试（上）8:00 －

12:00各专业基础考试（上）下午2:00 － 5:00各专业知识考试

（下）2:00 － 6:00各专业基础考试（下）9月24日上午8:00 －

11:00各专业案例考试（上）8:00 － 12:00一、二级结构工程师

专业考试（上）下午2:00 － 5:00各专业案例考试（下）2:00 －

6:00一、二级结构工程师专业考试（下） 职业实践年限者，

方能报名参加专业考试。专业考试合格后，方可获得执业资

格证书。 二、报考条件 全国注册结构、土木（岩土）电气、

公用设备、化工工程师执业资格基础和专业考试报考条件见

附件一： 经国务院有关部门同意，获准在中华人民共和国境

内就业的外籍人员及港、澳、台地区的专业人员，符合上述

报考条件的，也可报名参加注册电气、公用设备、化工工程

师执业资格考试。三、报名程序 参加全国注册结构、土木（

岩土）、电气、公用设备、化工工程师执业资格考试由本人

提出申请，到成都市人事考试中心领取并填写《报名表》（

成都市人事考试网www.cdpta.gov.cn下载区可下载），符合免

试基础科目考试条件的，还应填写《免试科目申报表》，经

所在单位审定、签字和加盖公章后考生持《报名表》、《免

试科目申报表》、身份证、学历证、学位证书、从事专业工

程设计工作年限证明及近期免冠小二寸照片2张到成都市政府

政务服务中心五楼市建委对外服务窗口进行资格审查并加盖

公章（地址：成都市草市街2号成都市政府政务中心五楼，电

话：86917534）；审查合格后，考生持上述材料原件到成都

市人事考试中心进行资格复审和办理报名手续。 进行资格复

审时，必须严格按照报考条件，落实责任制，把好资格复审

关。要对报考人员提供的材料进行认真复核、审查，重点核

查各类证书及相关证明文件的原件。资格审查人员须在《报

名表》上明确签署审核意见、签名并加盖单位印章。做到谁

复审、谁负责，谁出问题、谁承担责任。对不符合报考条件

的人员，要立即取消考试资格。对提供虚假证明或以其他不

正当手段获取考试资格的人员和不严格按照报名条件或以不

正当手段协助他人取得考试资格的人员，必须按《专业技术

人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人事部令第3号）进

行严肃处理。中心地址：成都市中南大街56号4楼(红照壁与

老南门大桥之间)咨询电话：86150138、86150148、86150248

、86150348。网址：www.cdpta.gov.cn。四、收费 收费标准根

据国家计委办公厅计办价格〔2000〕299号、国家发展计划委

员会、财政部计价格〔2002〕2546号和国家发展改革委员会

、财政部发改价格〔2005〕747号文及川价字费〔2003〕237号

文件规定，报考全国一级、二级注册结构工程师资格，二级

专业（含上、下午）考试每人340元，一级基础（含上、下午

）考试每人220元，一级专业（含上、下午）考试每人340元

。报考注册土木工程师（岩土）执业资格，考基础每人每

科110元，考专业每人每科180元，报考注册公用设备工程师

（暖通空调、给水排水、动力）、注册电气工程师（发输变

电、供配电）、注册化工工程师执业资格，考基础每人每

科80元，考专业每人每科100元。一经报名，概不办理退费手

续。五、教材 2006年注册结构、土木（岩土）注册电气、公

用设备、化工工程师执业资格考试考试大纲、考试教材等在

报名时购买。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com